

H. H. Andersen Børnetøj ApS
Mikkelborg Allè 36, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 46 27 33 11

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. H. Andersen Børnetøj ApS Mikkelborg Allè 36 2970 Hørsholm
	Telefon: 45 88 19 51
	CVR-nr.: 46 27 33 11
	Stiftet: 23. januar 1976
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Kristian Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Danske Bank, Business Center Lyngby Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af baby- og børnetøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har indgået aftale om afhændelse af lejemålet pr. 15-06-2017 for 1,375 mio. kr. Herefter forventes selskabets aktivitet alene at bestå i salg via pop up stores.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.065.874	1.602.179
2 Personaleomkostninger	-1.383.476	-1.246.895
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.675</u>	<u>-52.842</u>
Driftsresultat	-379.277	302.442
Andre finansielle indtægter	162	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.246</u>	<u>-225.131</u>
Resultat før skat	-619.361	77.311
3 Skat af årets resultat	<u>125.102</u>	<u>-23.210</u>
Årets resultat	-494.259	54.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.101
Disponeret fra overført resultat	<u>-494.259</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-494.259	54.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.675	240.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.675</u>	<u>240.350</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	72.086	110.882
Deposita	85.500	95.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.586</u>	<u>206.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.261</u>	<u>447.216</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.912.626	3.316.123
Varebeholdninger i alt	<u>2.912.626</u>	<u>3.316.123</u>
Udskudte skatteaktiver	327.938	202.836
Andre tilgodehavender	244.709	299.827
Periodeafgrænsningsposter	184.736	179.950
Tilgodehavender i alt	<u>757.383</u>	<u>682.613</u>
Likvide beholdninger	<u>50.935</u>	<u>47.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.720.944</u>	<u>4.046.061</u>
Aktiver i alt	<u>4.057.205</u>	<u>4.493.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-45.197	449.062
	Egenkapital i alt	<u>154.803</u>	<u>649.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>182.680</u>	<u>218.695</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.680</u>	<u>218.695</u>
8	Gældsforpligtelser	36.000	34.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.518.969	1.432.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.271.416	1.321.033
	Anden gæld	<u>893.337</u>	<u>837.507</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.722</u>	<u>3.625.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.902.402</u>	<u>3.844.215</u>
	Passiver i alt	<u>4.057.205</u>	<u>4.493.277</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har indgået aftale om afhændelse af lejemålet pr. 15-06-2017 for 1,375 mio. kr. Herefter forventes selskabets aktivitet alene at bestå i salg via pop up stores.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.848	1.117.497
Pensioner	36.660	60.521
Andre omkostninger til social sikring	49.299	41.722
Personaleomkostninger i øvrigt	11.669	27.155
	1.383.476	1.246.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-125.102	23.210
	-125.102	23.210
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		747.543
Afgang		-195.000
Kostpris 31. december		552.543
Afskrivninger 1. januar		507.193
Årets afskrivninger		61.675
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-195.000
Afskrivninger 31. december		373.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december		178.675

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	110.882	171.344
Tilgang i årets løb	16.188	17.672
Afgang i årets løb	<u>-54.984</u>	<u>-78.134</u>
Kostpris 31. december	<u>72.086</u>	<u>110.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>72.086</u>	<u>110.882</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	449.062	394.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-494.259</u>	<u>54.101</u>
	<u>-45.197</u>	<u>449.062</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	36.000	0	218.680	252.695
	36.000	0	218.680	252.695

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, lejerettigheder, driftsmidler og driftsinventar i forretningen Lyngby Storcenter.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen:

Varebeholdninger	2.912 t.kr.
Driftsmidler og inventar	179 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 73 t.kr. mdl. Opsigelsesvarsel fra lejers side er 6 mdr.